
Dziennik Ustaw Nr 102 - 3579 Poz. 647, 648 i 649 

może podać w ewidencji łączną ilość zanieczyszczeń 
danego rodzaju , łączną ilość przeładowanej benzyny 
lub łączną ilość spalonego paliwa oraz średnią skutecz­
ność urządzeń redukujących emisję zanieczyszczeń, 
ważoną względem osiągniętej wydajności źródeł, 
w okresie kwartału . 

§ 4. Ewidencja, o której mowa w § 2, jest sporządza­
na w dwóch egzemplarzach, z których jeden jest prze­
kazywany wojewodzie, a drugi jest przechowywany 
przez jednostkę przez okres 5 lat, licząc od dnia przeka­
zania wojewodzie . 

§ 5. 1. Wojewoda właściwy ze względu na miejsce 
korzystania ze środowiska przez jednostkę przechowu­
je w rejestrze wykazy i dane, o których mowa w § 2 
ust. 1 pkt 3 i w ust. 2. 

2. W przypadku wyłączenia, uzasadnionego przez 
jednostkę szczególnymi potrzebami ochrony tajemni­
cy handlowej, danych, na podstawie których określono 
rodzaje i ilości zanieczyszczeń wprowadzonych do po­
wietrza, adnotację o tym zamieszcza się w rejestrze. 

3. Rejestr przechowuje się zgodnie z przepisami do­
tyczącymi klasyfikacji i kwalifikacji dokumentacji do ce­
lówarchiwalnych . 

§ 6. Rejestr jest dostępny do wglądu w siedzibie 
wojewody, w warunkach zapewniających bezpieczeń­
stwo rejestru. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Tomaszewski 

648 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 29 lipca 1998 r. 

w sprawie liceum technicznego. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 
i Nr 141, poz. 943) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się typ szkoły średniej ogólnokształ­
cącej o profilu zawodowym - o nazwie liceum tech­
niczne, zwane dalej "liceum" . 

2. Liceum daje wykształcenie średnie ogólne z moź­
liwością uzyskania świadectwa dojrzałości oraz przy­
gotowanie ogólnozawodowe określone profilem 
kształcenia zawodowego. 

3. Profile kształcenia zawodowego, odpowiadające 
określonym dziedzinom gospodarki, określają odrębne 
przepisy. 

§ 2. Nauka w liceum trwa 4 lata. 

§ 3. Kształcenie w liceum prowadzone jest według 
programów nauczania uwzględniających podstawy 
programowe obowiązkowych przedmiotów ogólno­
kształcących oraz podstawy programowe profili kształ­
cenia zawodowego, określone odrębnymi przepisami. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 

649 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 29 lipca 1998 r. 

w sprawie profili kształcenia zawodowego. 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 
329 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 
141, poz. 943) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się profile kształcenia zawodowego, 
wymienione w załączn iku do rozporządzenia. 

2. Profile kształcenia zawodowego odpowiadają 
grupowaniom rodzajów działalności, występującym 
w Polskiej Klasyfikacji Działalności, wprowadzonej roz­
porządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 października 
1997 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności 
(PKO) (Dz. U. Nr 128, poz. 829), w zakresie dwóch 
pierwszych poziomów, tj . sekcji i działów. 

§ 2. Kształcenie w profilach prowadzone jest we­
dług programów nauczania uwzględniających podsta­
wy programowe profili kształcenia zawodowego, okre­
ślone odrębnymi przepisami. 

§ 3. Do czasu ustalenia podstaw programowych dla 
poszczególnych profili kształcenie powinno być pro­
wadzone według dokumentacji programowych za­
twierdzonych przez Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 


